DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3531 Ji-Paraná (RO), 24 de  maio de 2021

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO.......................PÁG. 01
AVISO DE DISPENSA.........................PÁG. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS (MENOR PREÇO)

Nº 005/2021/PMJP-RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-10296/2021/SEMED

O Município de Ji-Paraná, através da Comissão Permanente de Lici-
tação, Decreto nº 15.203/2021, torna público que está autorizada a LI-
CITAÇÃO na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR
PREÇO, empreitada por preço global. Processos nº 1-10296/2021/
SEMED. Objeto: Contratação de empresa especializada para
construção de muro no CMEI Camila Lopes Vague, atendendo
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação - SEMED, em
conformidade com as especificações técnicas e condições constantes
no Projeto Básico (Anexo I). Valor total estimado: R$ 115.231,05
(cento e quinze mil duzentos e trinta e um reais e cinco centavos)
Data de Abertura: 14/06/2021. Horário: 9hs30min. Local: Sala da
Comissão Permanente de Licitação, situado à Av. Ji-Paraná, nº 615
Bairro Urupá, Ji-Paraná/RO. CEP: 76.900-261. Fone/Fax: (69) 3421
9264. O Edital e todo e todos os elementos integrantes do ato convo-
catório encontram-se disponíveis para consulta e retirada, na sede da
Comissão Permanente de Licitação - CPL de segunda a sexta-feira
das 07h30m às 13h30m, ou no endereço eletrônico: www.ji-parana.
ro.gov.br.

Ji-Paraná, 21 de maio de 2021.

Claudinei Henrique de Oliveira
Presidente-Pregoeiro

Decreto nº 15.203/2021

AVISO DE DISPENSA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-2434/2021/SEMAD

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Presidente-Pre-
goeiro, Decreto nº 15.204/2021, torna público que o Processo nº
1-2434/2021, cujo objeto é a Aquisição de Adesivos, placas de Identi-
ficação para Setores Administrativos e Cartão de visitas, para suprir as
necessidades de todas as Secretarias e suas Unidades Administrativas
dos serviços e materiais solicitados.  Foi realizado DISPENSA DE
LICITAÇÃO, nos moldes do inciso II, do art. 24, da Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, em favor das empresas classificadas:
ERICA CAMPELO RODRIGUES - ME, inscrita no CNPJ sob
o nº 29.323.028/0001-41, sagrou vencedora do item 02 do Termo
de Referência e da Solicitação de Materiais/Serviços 00642/21 no
valor total de R$ 4.269,60 (quatro mil, duzentos e sessenta e nove
reais e sessenta centavos) e R X IMPRESSÕES E SERVIÇOS
GRÁFICOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 36.599.964/0001-45,

sagrou vencedora dos itens 1,3,4,5 e 6 do Termo de Referência e
da Solicitação de Materiais/Serviços 00642/21 no valor total de R$
10.583,10 (dez mil, quinhentos e oitenta e três reais e dez centavos).
ANDRE FELIPE DOS SANTOS FREITAS - MEI, com inscrição
no CNPJ sob o nº 30.118.825/0001-76, com o valor de R$ 5.007,70
(cinco mil, sete reais e setenta centavos).

Ji-Paraná, 21 de maio de 2021.

Claudinei Henrique de Oliveira
Presidente da CPL

Decreto nº 15.204/GAB/PMJP/2021